2022 年 3 月 23 日

関係各位

株式会社ＴＶｅｒ

代表取締役社長 龍宝 正峰

減資のお知らせ

株式会社ＴＶｅｒ（本社：東京都港区、代表取締役社長：龍宝正峰、以下 当社）は、以下

のとおり資本金の額の減少を行いましたのでお知らせいたします。

1. 減資の目的

当社は、今後の資本政策の柔軟性、機動性を図るとともに、財務内容の健全化のため、

会社法第 447 条第 1 項の規定に基づき資本金の額の減少を行いました。

2. 減資の要領

(１) 減少すべき資本金の額

資本金の額を 5,352,500,000 円減少し 100,000,000 円といたしました。

(２) 資本金の額の減少の方法

減少した資本金の額と同額をその他資本剰余金に振り替えました。

3. 減資の効力を生ずる日

2022 年 3 月 23 日

以上